
自宅： 0167 - -

携帯： - -

( 日 )
（ 配達 ） お届け先の近くに目印等があればご記入ください
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※1個からでも配達承ります(サイドメニュー除く) 合計金額
※お時間に余裕を持ってのご注文をお願いいたします。 円
※パンは前日お昼頃までのご注文をお願いいたします。
※FAXでのご注文の方には、折り返し記載の番号に確認のお電話を差し上げます。
※折り返しの電話が繋がらない場合は、ご注文をキャンセルさせて頂く場合もございます。
※右QRコードからメニューの画像（イメージ）が見られます。 ↑メニュー画像(イメージ)↑

カンパーニュ　ナチュラルチーズ

ポテトサラダ

0

価格（税込）

プレーンパスタ

0

普通盛り(ご飯200g)

小盛り
普通盛り

シチリア丼
1,450

ご飯150g&野菜多め

ナポリタン

おかず弁当
バルサミコ酢肉野菜炒め弁当

1

2

3

0

200
200

150

670

780

価格（税込） 数量

価格（税込） 数量

2

3

1,100

ライス
プレーンパスタ
ライス
プレーンパスタ
ライス

まかない発祥丼

1

2

3

3

分頃

小盛り
普通盛り
小盛り
普通盛り

1,000
1,100
1,000

時
月

様

上富良野町

アマトリチャーナ 01 円

持ち帰りor

金額

1,100

富良野市

円

円

0

ラ・コリーナ弁当　注文書

パスタ弁当

お電話番号(必須)

ご希望時間

お届け先住所(必須)

数量

ラ・コリーナFAX番号　0167-44-3647
ラ・コリーナ電話番号　0167-44-3957

価格（税込）

※状況により、配達時間のご希望
に添えない場合があります。

中富良野町

お名前(必須)

会社名

(2023/5/27改訂)

部門

ボロネーゼ

ふらの和牛スネ肉のパスタ

肉料理セット弁当

サラダ

普通盛り(ご飯200g)

1,450
1,350

1,500
1,500
1,350

普通盛り（ご飯200g）

ご飯150g&野菜多め

1,300
1,400

カチャトーラ丼
ご飯150g&野菜多め

シチリア弁当

カチャトーラ弁当

ふらの和牛スネ肉の煮込み弁当

からあげ弁当 1,100
麻婆豆腐弁当

普通盛り 1,200

価格（税込） 数量

価格（税込） 数量

0 円
小盛り 1,100

価格（税込） 数量 金額

0

1,900
1,900
1,400
1,400
1,800
1,800

金額

円

円

円

0

0

0

カンパーニュ　プレーン

円

円

金額

金額

ふらの和牛スネ肉の煮込み丼 円

0

オニオンスープ
スープ

天然酵母パン

グリーンサラダ

0
1,100 0

780 0カンパーニュ　クルミ・カレンズ

金額

金額

0

0

0
0

0

0

数量


